
K pronájmu, Byt 1+kk, 25 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292528 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

9 200 Kč

Lokalita:
Praha 9

Hledáte bydlení především s ohledem na jeho nižší cenu a zároveň
nechcete řešit vybavení bytu?

Pak je pro Vás zajímavou možností podnájem apartmánu
situovaného v prvním patře domu v klidné části Prahy v Bendlově
ulici v Praze 9 - Miškovicích.

Součástí apartmánu je veškeré vybavení, které vidíte na
fotografiích, nemusíte tedy řešit další investice. Využít můžete také
prádelnu umístěnou na témže patře.

Autobusovou zastávku máte k dispozici ve vzdálenosti 200 m od
domu, v centru města na Václavském náměstí jste za 40 minut.
Parkovat můžete přímo před domem.

Poplatky za služby včetně elektřiny jsou fixně 3.800,- Kč pro jednu
osobu, nebo 6.500,- Kč pro osoby dvě.

Apartmán s ohledem na svoji velikost a omezené možnosti
úložných prostor je ideální pro jednotlivce a je Vám k dispozici
ihned.

ID inzerátu ESO: 4292528
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 14011
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 25 m2
Užitná plocha: 25 m2
Podlahová plocha: 25 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mirek Rybín
Tel:

+420 777135566
Email:

mirek.rybin@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


